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Em HBahdbFEd,

% RE Y RFy NEFERT DR, ARENS TLRENUICRETREL TLEEL,
(=

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 41
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2.6 SFP/SFP+ EYa1—-)LZHbDHIFS

SFP/SFP+EY 2 —VOBMYNF D ZZHBLE T,
FHEHRIFA T3y BIF) TUTOEY2—IVIARSNTOE T,

SFPETY1—Il

AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2:LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (25%LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23LC)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (23LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (25&LC)
AT-SPLX40/I 1000M SMF (40km) (25&LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD10/I-13 - AT-SPBD10/I-14 | 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1|1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)
SFP+EYa-)b

AT-SP10TM 1000/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;:&L0)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (2;:&L0)
AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (25#LC)
AT-SP10BD10/I-12-13 10G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12-13 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I-12-13 10G SMF (40km) (LC)
AT-SP10BD80/I-14- 15 10G SMF (80km) (LC)
AT-SP10TWI1 SFP+ 54 LI 75y F =)L (1m)
AT-SP10TW3 SFP+ 54 LI h7 5y Fo—2)b(3m)

- BEHERSTmISND SFP/SFP+ TIFENFREIZZ Ve LE B AD T TERELEE L,

Y SFPHYA LI NI YFI—TIV AT 4L I h7P 5y Fr—J)) &, BHERELT
DEFOHFYR— MAREED ., tRmEDERE Y R— MIRHELEDTT, fttRm
EDERDUNEFBEIF. FA LI P 5yFor—TJILDSDSFP+EY 1—ILZBWVT.
BHICRDIREZITOle SATER I DL IICLTLIZE LY,

- AT-SP10TMZ{ERY %155(&. 1000M/10G TOBEDHYR— L TVET, F—b
RIAVI—Y a3 VEBEEREICHDD ST, 2.65G/5C THRATDHILIFTEIEAD
TTERLIEEL,

- (AT-x250-28XS/AT-x250-18XS) AT-SP10TM Z&KE T di5a(E. L TEGICHET
%SFP/SFP+X0Ov hEZEEROY MILTLEEW, £SFP/SFP+20w hDS55. #

#H DSFP/SFP+X O v bk [C D & 15 & O] 82 T 9 (AT-x250-28XS [ & KX 14 1&.
AT-x250-18XS [FEqRA &)

T T T T T

il
a

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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- AT-SPTXcZ{ERT 215 5(1F. AT-x250-18XS- AT-x250-28XS Tld 100/1000M Full

Duplex TOE#iEDFH+. AT-x250-18XTm - AT-x250-28XTm - AT-x250-28XHm T (&
1000M Full Duplex TO&EHDOHF P R—FLTWVET,

SFP/SFP+DHHRICDWTIE. SFP/SFP+ICRIEBDA VA MU—Y 3 VA4 RZESRLTL

eop EEL,

SFP/SFP+ €Y a2—ILOWDb }FHTe

L

- BEIOREZRTDcH. SFP/SFP+ED (T - D FFUDKICIE. ESDUR MR b

S v IJ%T DIEEFFBRALENERZITO TS,

- SFP/SFP+IFUSR 1 L—Y—HmTY, ARREBERFCH T 7 N\—r—JILPIxRI%

—ZDZTETFTBENTLEEV, BICBEZRDBZENHDET,

« SFP+5 AL I K7y Fr—TJIVEN U TERSNDEEDT —R(F. HFREELIDIZA

[CERTDRIICLTLREEV, 7—ADEMDEEDERLZ SFP+5 (LI ~TP 5y
Fr—JITERIDE, Va— MOBEORREEDIBNDEHDHT,

- SFP/SFP+ (VW TWB Y X hA/N—IF. SFP/SFP+ZERAT LTS FTFEENK

SICLTLEEL,

- SFP/SFP+7ZWbI(FFULTHSBEBERDMIFZHBEGF. LLS<EZSIFTIEEL,

- SFP/SFP+IFRy hRD v TREDIcth. BMOMT - WO EFUDERIC. FFEDERZLD

HEEFHD I B, BIEDER (BB DEI21—IbADRY ATy THHRETT,

- SFP/SFP+(Cl&. 2Oy hADERE - WO [FFULAIC/\Y RV T WSS A TERY Y

MIVWTWD YA THHD KT MIREEED T IH. HEEMICIFELCHDTY,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.6 SFP/SFP+ EJa—)bZlb{3F5

D £
O SFP/SFP+EYa—I)b

1 SFP/SFP+DmEfRzH>TRAOVY RMIELAH WFVEFEFDETHLAHET,
NY FIVHDROTOWBRA T ENY R EFTRETELIAATLIZE WO,
(AT-x250-18XS - AT-x250-28XS)

FRESOROY kb (LB [F SFP/SFP+ # TR TRIBSICEB L TIES W,
BEESDOROY F (FE) TREBIBQEN LETHICBYET,

2 SFP/SFP+HICNVTVBFR M AN—ZRFITL&ET,
O SFP+54 LI "7 5 yFo—TIb
1T JIRORAHRFAN=DROTOBHER SR EAN-ZEFTLET,

2 IRUR—DEREF>TRAOY IELAH, AFVEREFDETHRLAAZT,
COEE ROV MITNWRTNBSAEZNEVXDITSFRL TS,

3 BEHROFIET, y—TIORIAOIROA—%, LO1EOEBOROY ~TH
#mLEIo

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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HbldgL
O SFP/SFP+EYa—I)b
1T Br—JlzlddL&d,

2 BREVHIOTOBEATREIREVZBL, NV RO TOSRA TNV
VT icdeE, FalcsIOWVTRADY FMDBEZ#RL & T o

3 SFP/SFP+O@ZR > TROY FDSSIEREET,

O SFP+5 1L I 75 yFo—T

1T DOROA—EBOTIATZF>T. ROV EHASFREIICEF>IT<SIEREE T,

2 BEHROFIET, r—7ORMAOIROGE—% R0 Y FHB5IEREFT,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.7 RYBPMNI—IRBZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=JI
BRT —T I ERAEEBHEIUTDEHLY T,
K—bk ERT—I) RAIGXEERE
100BASE-TX | UTPAHFU—BlLE
1000BASE-T o
100/1000/2.5G/ oceAGETe | VTPTY/WAK-n7IU-5 | 100m
J— : BLE
5G/10GBASE-T IETE
- AT-x250-28XTm S -
- AT-x250-18XTm v ’ lJ m
- AT-x250-28XHm " JogEASETHe o736
UTPA7 - 6A 100m
STPA7U—6A
- F1)J—=5,
100/1000BASET 100BASE-TX UTP?]\Tj\J ?Lx{ ]
- AT-SPTXC*® | 000BASET iTPI/)uN-nﬂJ—w
UTPIVAYAR-HFU—5
T000BASET |
1000/10GBASE-T PR —eA oom
- AT-SP10TM*® » —
10GBASE-T** | STP/H7 11— BA
STPAF -7
. . 550m
1000BASE-SX CIS0/Mes LT E=FI7 A8 (fEEE500MHz-kmB)
- AT-SPSX . N 275m
Gl 82.5/125TILFE—RT7 A\ 00 k)
E95EEF 1000Mbps ¥ | GI 50/125LFE—RI 7 A/1— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125ILFE—RI7A)\— |2km

VVIIWE-RIT7A—=(TU-T G.652%EH) | 10km

1000BASELX Gl 50/125ILFE—RIT7A4)\—*7 | 550m

+ AT-SPLX10a - VN
Gl 625/125<)LFE—RT 7 /)\—*7 | (GEFEHS500MHz-kmé)
1000BASE-LX VUIINE—RIT7AIN— 1Ok
- AT-SPLX10/] (ITU-T G.B652 #E4L)
RIEEEF 1000Mbps Y

SUIIE—RT A ) —
AT-SPLX40 (ITU-T G.65234m) 40km

+ AT-SPLX40/1
1 0W7A51E 1000Mbps 3 | Gl 50/125FILFE—RT 7 A/ — 550m
+AT-SPBDM-A - B Gl 82.5/126VILFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 VVINWE—RT7AIN— 10km

- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652#41)

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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R—bk ERT—)L BRAIGIXEERE
1000BASE-BX10 IVIIE—RT 7 A\ — -
- AT-SPBD10/I-13 - 14 (ITU-T G.652%E41)
1. 0AM[E 1000Mbps ¥ | YV FIVE—RT7A)\— A0k
- AT-SPBD40-13/I- 14/l | (ITU-T G.652%£H1)
10X 7AME 1000Mbps ¥ | YV JIVE—RT 74— 80Km*®
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652%E41)
B66m (fmXHiE
400MHz - km B%)
82m (fmxHi
500MHz - km B¥)
Gl 50/125VILFE—RT 7 A /)\—
300m (fmxxis,
10GBASE-SR 2000MHz - km &)
« AT-SP10SR 400m™*° (fEete
4700MHz - km B%)
26m (EXHE
160MHz - kmB%)
Gl 62.5/125%IVFE—RT7A)\— -
33m (mxHE
200MHz - kmB%)
10GBASE-LR VIO E—RT7A)\— 1Ok
+ AT-SP10LRal/l (ITU-T G.652%E41)
10GBASE-ER YVIIWE-RI7A)\— 40km
« AT-SP10ER40a/l (ITU-T G.B52#41)
RiEREEA 10Gbps IUIIWE=RT P A~ 80Km*®
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.B52%#H1)
1.0 75E 10Gbps VVIWE—RT7A)\— 10km
- AT-SP10BD10/I-12- 13 | (ITU-T G.652 %41
1D} 75E 10Gbps VVIIE—RT7AI)\— 20K
- AT-SP10BD20-12-13 | (ITU-T G.652##1)
1.0 75E 10Gbps IVIWE=RIT7A)\— A0k
- AT-SP10BD40/I-12 - 13 | (ITU-T G.652 #£4il)
1075 E 10Gbps VIIWE=RT 7 A= 80Km*®
- AT-SP10BD80/I-14+ 15 | (ITU-T G.652 #4iL)
SFP+5 4 LU NPy Fo—J)b
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.7 Ry BMNI—IRBEERID

%1 PoE SWMREEMT ZBEOEAT —JILIE. 50— [PoENGOSEMIEEET 2
ETEREE L,

#2 A®ED 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ii— k& Full Duplex TOD&EEDHY R
—hLTLET.

%3 BAGRERFZRECSD. REOEREMFEHREICL O TREDFT.

¥4 BRAXGXEHSERETHD. REOERERIEARBICLOTELEDET, e, BHRLE
T=TILPHEDSD /) A ADFHEZERT Dlcd. STPT—TILOERZHITITHULET,

%5  AT-x250-18XS / AT-x250-28XS Tl 100/1000M Full Duplex TD#FED .
AT-x250-18XTm / AT-x250-28XTm / AT-x250-28XHm TI& 1000M Full Duplex TD
BEROHFYR—LTVET,

%6 1000M/10G TOHEHEDHYTR—RNULTWVET,

%7 RIWFE—RI7AN\—ZFERIZERICIF. WHTDE—R-AVFry3=ZvJ - \yFI—
RZEFBALTLREL.

%8 HRT—TJILDIELH 0.25dB/kmIAT. HEEH 20ps/nm - kmDIBE T,

%9 AT-SP10SR®D/\— R 7UEY 3V [Rev.GlUBETHR—K,

EROULDT

\'0' STPY—JIW/SFP+F A LI NP5y For—TJI/ Dy IK\—R5 v IEI 21—)UIAT-
=z StackXS/1.0] ZN U TERENDEED 7 —R L. BIFRELIDEMRICERIDLIICLT
LEEV, P7—ADBUNELEDEERLTZINSOT—TIL/EI 21—V TERIDE. T3

— MOHBEOFREREEDBNDGDET,

cSFP+5A LI NP IYFI—TIV/AvIN—RY v IEY 21—)L [AT-StackXS/1.0] [FE
Ja-)bETr—TJIVD—FBITY, BRFIECDOVTIE. 42X—IJ [SFP/SFP+EY a1—)U
ZRDHIF 2] ZCTELLEEL.

- PoE ZEHEEICER I DFIRICDOVTIE, 50R—J [PoEXLDZEHBZERIT D] Z

TELREEL,

[

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ii— b

MDI/MDI-X B#58#E#EEIC LY. EHEDAR— ~DOFEE (MDI/MDI-X) (LA D5 T,
ARU—K/O0RDEESDTr —TWARA TTHERT B ENTEET,
T0GBASE-T TH##d 2B8(F. FEQ ST EBFBIcd. RbL— &A1 T=fE
R ceHITInLET,

1 AR&E®R®D100/1000/2.5G/56/10GBASE-T (PoE) R— ~ZUTP/STP —Z LM
RI-A5TIRHR—%ZEZLIAHE T,

2 UTP/STPY =7 DL D —mDRIMEI RO A — %= HimEHE O

100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T (PoE) R— FCZELAHF T

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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SFP/SFP+ik—k
KT PAN=r=TELC IROA—HEBSNILDZ CREIZS D,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+TRERT X7 74 /N —
T=TE2ARTIHICB>TOE T ARRO TX & HHEDESDRXIC, ARBD
RXZ #isEDiEs D TX ICHT L T<1ZS by,

AT-SPBD YU =X, AT-SP10BD YU =X ZERETRQDREOHKZANDICD,
1ERDHT PAN—r =T TBENTEET,

1  AHROSFP/SFP+R—FIHI PAN——=T)OIROA—%ZLAHFE T,

2 RIOPAN—T—=TIDED—IHDOIRD R —7% ER5ciEs D SFP/SFP+ R — K
EZLABFE T,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.8 PoE MhDZEREZIERT S

(AT-x250-28XHm) POE WL DT BRI = it L & T o

AT-x250-28XHmM [F5 5 X 6 SEHES\DIEEN AR IEEE 802.3bt (ITHIGLTWW&E T,
Fic. BEAR G —TIVDESKE (1,236) #EBLTHREATOANEFT T4 TA o
—TWDESHKE(457.8) % ERBLTHREATOANAEFT T4 7BAEFALTOET,

PoE #a&E(ti%

AT-x250-28XHmM D PoE#sEHAEIS. T2+ U TlE. INTDPoER—FTHEMICE
D2TVET, EMchIcREHSEORY. EHO S XDEIZ8BICTL. BEICHL
THeBZmILE I,

ERSNICHESB D RERB TIE<BEDA —HY R v MESICO1IHE(E #68%17HT
BED 100/1000/2.5G/5C/10GBASE-TAR— & LTEIELE T

1 R— bk HIcUDERAMIEEHIEO0W, VR TFT AREORAMIEEHIEE600W TT,
IEEE 802.3bt TRESNTWNBBNHOSANTE, BIFICHBIARLA— ~DEARIC
DT FFREIBLIZSL,

52| SEEEOEH (BX) |  HEEE0EN RIFSI-RARE G — PO
AT-x250-28XHm
(0] 13.0wW 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 68.49 W 7.0wW 24
3 13.0W 154 W 24
4 255 W 30.0W 20*
5 40.0 W 45.0 W 13*
6 51.0W 60.0 W 10*

¥ ZEHBOEHEAELR— FOHABADREICK D TIF. EEFCHEBERREFER— SORKMNMENT
BBEEHHDET,

BSOS AIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K

pop CHESRTEET (Class > Powered device classii)).

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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BENERDTTE

ARDTE BBEBMERSNIK— ML T, BBRBILBETEALIBNE
BIET BV IBARASEERELTOET,

YRT LEFOBHEENICRE DD DD EY., HCICERSNICRBRS\ DB % B
TBMEET, R—ENDBHEN, RERSBOERBEOENEREICHEDVTREVE
CE

RERSBIDBET HENICTENZMHIET 1cd, POEBROENZEIH G <EIVIRSZ
ENTEFTH, FRDIGERLEZBF B, F—TIVTORBHBED PEERBDOE
NERENEHZZREL T ENRIDRBLYZTOLBIBYET,

faERFDEBITIERL
power-inline priority YV R (A YA —T1—RE—R) T, A—hrZEICHEREE
% low (&), high (B). critical (B5) D 3 BETHRETCE=ET,

PoE BROENHEMAE HRE) H'ERAMHEENZ LO > 1256 HBEPDR—FDO5,
o CHBEIRLOBEVR— FNDIHEEERLELE T,

T2 )WETE IRTOR— FTHREBEED ow] ICRESNTOLE T, HBBELE
DOELA—FETE, R—bEBSONSVESHBERUNS<ZUET R—K 1 1'%
2 EHBRIRMHD B,

- AT-x250-28XHm &, #EEELEDEUNR— METIE, iK— MESOXINC KB ESIE
Fzm IR TONEEA. PoE BROBHAEAENRESHRDRASHEENZ LO>BE. 18
EHMELEETNDIR— MIFETT,

- EBRSKUBEEHINE. HEREECEFLE. R—MESONEWESH SHEEZRA
LETY, MEREEZS LIEVLREKERR. R— MESONELIR— MIERLU TS
Lo

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.8 PoE MnDZEEEZIERITD

R— D SOHENEAD LR

power-inline max XYY R (A VA —D 1 —RE—R) T, R—+FTEICRRENENHA
FRICBEITDIENTEE T, BABHOEBBTR—EDBSOLHEND LRERBA
15 E(E. BBEBTIEMICERR < R— b\DIBELIRIESNE T,

T2 )WETE INTOR—FTLREOARBETT . AREFF, FHSNICZE
BDBNU S RICHTBRAENEND LREGZY E T,

R—EDESOENEND. 45X 1 ZBERBOBEEIWN, HSR2BBHBOBETW.
DS AIRBHBDHE 15.4W, U5 RAZEHBODBEI0W, 05 REZERBDH
B45W. OS5 X 6BBHEDHE60W ZBA DL, FZHR— FN\DIEEMELEESNE T,

power-inline max ¥ Y FERER(IF. ERSNICREESDEN O S RICHITIRAL
NEAFYENSWVEBEDBE, BESNICLREA#BADEHBEZFIELET,

IaEERE(E

FROMBEEILEZBTBICD. AHRE. BHERED —EBEBAIBEIC. FClCE
MeNICRBHGE\DICEZREIT DLV DEEZTOE T,

BER— FCHICICRBRESEIERCND L. ANDIREHREDENO SR %HIIL.
FEOSRATRESNTVDICBHSBDENE. TEHSHERSNICHRITDOPOES
BORREBNE LB LT, FIRBHEB\DIEBZEBI DN EDNZHML T,
IO RBHSEMEIC, [0S RADBNIDNTRREN % LOBHE 2B
DicBZEREL. [ZHBY S ADENINTRIESN % TODHEIEZEHS\DIEE%Z
FIsL&E 7,

[ZBOSADEN] LIF 4R 1=4W, HS5R2=9W, 55RX3=164W, 45X

4=30W. ©5R5=45W, 55 R6=060W%EIEL. CNS5DELPOEERDRFIEN
CEHBLET,

POEBRORFBNICH L T, FlCICERSNICREHRE \DIBENESSNE IS AD
DRFUTOESYTT,

PoE BRORFEN I [CERS N RERS OREAS
45W AL BOW Kifg U5 6 ZEMENDIGEIRS (U521 ~ 5(FHGER)
30W A E45W K U525 ~ 6 RBHBDIREIES (U5 1 ~ 4FHEEA)
15.4WBI_E 30W Kifs U524 ~ BEBHENDIGEIES (U5 1 ~ 3I3H6ER)
7WELE 15.4W K U523 ~ BEBHENDIREIES (U5 1 ~ 234587
AW E7W K U522 ~ 6 HBHENDIREIES (U521 1FH6EA)
AWK 20 SADZTEMENDIGEIES

¥ BAFEREREIC—ETREVEYD. ERECBVTUEWMERZAMERT HOREEDHD FT .

fcERE mAMIGEN D 600W D AT-x250-28XHMICH W T, PoEEROEHERS
DBIOW 2212358, REIBHIF1OW QY E T,

52 CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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CORET, HLICHSAIRBRSZERLICHS. 25X3=154W>10W &Y,
EROBHEAENMMOWRKBTH > TH, HBBRELSNERA. BURHETHS R
~ 2R BB ERLIBEEE BENTONET,

—7. BHEA—HCR—FDEOENENDLR] DRESNTNBHEE. HBETS
DHFICIBEMEDFEB O SR TR, BEBINMEABSNE T, ILEAR RREBEH
D1OWDRRET, FICRZERSOEHAR— HCBW D LREBARESNTOBIHEI
BW<10W &7 BT, BN NE T, I2/CL. SBRSBHLBETEENH'ER
ElEgz LONIE ZBR— NOHBEBIEFRLESNE T,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 53
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2.8 PoE MnDZEEEZIERITD

F=JI

UTP/STP =TI ERLE T,
BREMBICL > T, BRATREGUTP/STP —TIbDOAhT IV —HE U E T, T&%
2L TrEE0y,

PoE &35

— PoE JEX IS DS _ IEEE 802.3at Xt/
1332 EUesp ol IEEE 802.3bt 311
UTPTo/\VX R H>J0—5

100BASE-TX UTPAFdU—5BF BLE

1000BASE-T

2.5GBASE-T UTPIVN\YZ K- A73U—560E
5GBASE-T

10GBASE-T UTP/STPAT JU—6/6A

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC L Y. EHEDR— L DREE (MDI/MDI-X) [ICHDH5 T,
ARU—F/ODRDEESDT —TIAEA T TLHERTBDENTEE T, RERD
MDI/MDI-X BEDEREMEREE. R— FOBERE. T2 TV HRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMITBHIEDTERT,

- POEZEBHEROERICIF. BIRERDA M— 54 TOUTP/STPT—JILEERLE

evk L.
- 10GBASE-T TR ZITOE. BHEUT—TILOAED 5D/ 1 XD EZ KT DI
. STPT—TJILDFERZBENDHLFET,
EHROULDLI

- FRBHEOR— M ST —TJILERVWEBRIEEELH D D TWVDIh., T—TILEREEL
FB IANELTHBEERULDTIESF. 2. SBREEHIFTTL RSV, BiEGEORRHER
[TV EARR R PEGEIDBEDRR L D2BNDHDET,

- AHEERERKER (PSE) EHR T — RERIT D5, ARROH AT — RK— ~DPoE
AEREEEEMICRE LT TV, R —RiR— NEEEL T, power-inline enable
ARV R (A V=T 1—RE—R) ZnofeXTEITLE T,

- fABHDR— M5 PoEI S A B ED/\AI\NT—SZEHER CER N TVWD T —J)LER
<IBlE. H5H U CLI ETHERFRAD PoER— k% Disable [CERET DN BRZEA JICT

DTEEMBELET, MBEREOIIT—TIL RS & ARE BRI OHEDRRE &
EHENDEHOET,

7 ERHE&RD100/1000/2.56/5G/10GBASE-T PoEAR— ~ICUTP/STPA =)L D
RJ-46DIROA—%ZLIAHE T,

2 UTP/STPY =70 >—iNORI-45 D% 5% —% POEZEHBD
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T POE K — kICELiAH & T

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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29 AIvIEHGEEITD

100/1000/2.56G/56G/10GBASE-T (PoE) R— k. SFP/SFP+20Ow h&FIAL T, R
By OERE T BIEEHALE T,

VCSIERR2EDRAVFOR— EEr—TVTHERIBZIEICLY. REBOICTSE
DRAAYFELTEESEDHETT,

ZCITR VCSOMIBRERICHT 5. BARNBERFIREIBFRICOVTRABLE T,
VCS DIERFRED BBAE TORNICOVTIE IV FUDT P UV R ] Z#ELICE
Lo

VCS [CBIT BHMEAIBEIE. BttRi— AN—YITBHO (I KU T 7 LY [CRBENT
3 VET, TEAOKE. BF[OIYYRUTZLYRION—F vy v—YZ5 v 2 (VCS))
EBTHRHIIEONEE TRR AL,
Fle. TP —LYIFON—T3VICED, Y- NRETDREOEENREZBEDS
DEFITDT. FMIF[IVY RUT7 LY TTRRL LA,

FGRAESH
FHBOVCSOHHATE. LIFTOREERALET,

O RIVIEIa—IWO7AN-RYYIEIa—)b. hyN\—RFYIEIa1—)l)
AY v OEGICERT S SFP+D35. XIT7 AN\~ —=TIIATE[T7AI\—-RFVIE
Ja=)LL UTR/STPT =D IWEFA TEROYA VI b P Y vFr—JIE A T [Hv)—
2AEYvOEI 21—V EFUFET,
[REYOEI 21—V ERELTVWBDBEIR. [T7AN—RFvIEI2—)U]&[HYI—R
FwOEI 21—V DEHZEERLUE T

O VCSII—T. RFYIAVI\—
VCSHEEIC K D TIESNBIRIEKIE A A v FZ2VCS J)L—T. VCS I IL—TZ M T D«
DAAYVFERE Y IA VN —EFVFRT,

O R¥YIUVI, RFYIR—b
RE Y OEGICERT DIR— b [AY v I R— M EFUFRT,
BHEUIC2BDRY v I XY N—BDERZE [RFy I UV T ] EFUET. ATV IUVIE
BHDRAY Y IIR— D SERENDZEHHD. lcEA X BIEEE 10Gbps D SFP+7%Z 2
R—MMEALT.20Gbps DFFIEZERD 1 ADAY v I UV I EULTRDRS TENTEXT,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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56

2.9 RAIvIEGETD

VCS DHERBMEHREUTDESYTT,

(@)

(@)

AT v IBHM (VCS I IL—T&Hleb)
2B (RRY—18. AL—T18)

Ay UEFICERTESR— K
100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T (PoE) /ii—
SFP/SFP+iR— bk (10GR% v IEY 1—)UFEAR)

A v IR— MU(XVN—=&D)
2R—h

A v FR—hERY Y IiR—bEUTREA

PHAERE CIFSFP/SFP+ RO FDOFRED2IR— bHRY v IIR— b EUTRESNTVE T,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iK— 2R v Iik— b EULTERT B
CLI ECSFP/SFP+ X0 hDVCSEMIE PR Y v #7217 D IN— hDREEREZIT D i
EHHOET,

OARVRUTPUVAD N=F )Ly v—VRF w2 (VCS) / BN/ AA Y FR—hERY Y
IR—hEUTERTD | ZTEICED. RERICERZITOTIIZE,

AY W I A N\—EDEHR

VCSIIL—TANTIE, INTDORY v I UV IDHEE B8RO AV/I\—BTHEATDHR—
NOHZEHR—FDMEBENHDE I, FHATDIN— FESICBEFDDEEA. REDESD
R—bhEL, BUESOIR—MELE. WINOHEHFEOE THEROIECTT,

VCS J)L—T D&t

1DMDVCS J)L—TAT, SFP/SFP+X0w k& 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T
(PoE) i— b7z 1 R— hFDEAT 2EM®. SFP/SFP+R0Y hCTEEDAY Vv IEI 21—
IR ERUICERIE D R— U TOE B A,

2w R—KESFP/SFP+XROw kX 271R— rH UL
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) i— b X 271R— TR L TLZE L,

Ffc. SFP/SFP+XR0Ov MEAT HIHAIFE—DRAY v IEI 21— )L7ZFERLTIIZE0,

LIyuIvy—-uvy

LIVIVY—=UVo&EF NUVAF Ty IA Y E—IDERECK o TREEMHESSZ1T D Tcsd
DFHBIVITY, LIVIVY—UVIZEFERATIEEIF. FREDAA vFR—b1R=-bF
EUIUIVY—UVIICREL. YT —JILTERLE T,
LIUIVy—=UVIDERIF. HyN\—RYvIEI2—-)ILEF
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) iN— MERBSEMA. T7 A I\—REFVIEY
21— )UEAREEREEDE T,

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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M,V I—T1—RET=T

ARV OR—EELTERITEGEY 2 —VER— b, BLOERT — TNV ERKREEE

BEUTOESYTT,

R— bk ERT—7I BRAIGIXIERH
SFP/SFP+XZ0v b
10GT77AIN—RIVIEIa—)b

66m (fExHFE 400MHz - km B)
82m ({m&&H13 500MHz - km B)
300m (fm%H1E 2000MHz - km B%)

Gl 50/125FIVFE—RT7A){—

AT-SP10SR
SP10S 400m* ([ H4700MHz-kmE)
26m (mEEl 160MHz - km i)
|62.5/12 IWFE—RT7A)\—

Cl628/125XILFE-FI7 A 33m (X8 200MHz kM)

AT-SP10LRall IVTIE—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 10km

AT-SP10ER40all VTV E—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 40km

AT-SP10ZR80/I T ITE—RT7A)\—(TU-T G.652%E#L) | 80km

AT-SP10BD10/I-12 - 13 | ¥ VT )LE— R T 7 A ){—(TU-T G.652%E4L) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | VI )VE—R T 7 A ){—(TU-T G.652%EHL) | 20km
AT-SP10BD40/I-12-13 | >/ Q)IJ-E R7 7 A ){—=(TU-T G.652%#1) | 40km
10GAYIN—=RFYIEI 21—l

AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-StackXS/1.0 m
UTPAHFIU—6 55m
STPHFIU—6 100m
N UTPAHFJU— BA 100m
STPHFJU— BA 100m

¥ AT-SP10SRD/\— Rz 7UEY 3 [Rev.GlUBETHYR— k.

BH. RRVOEI2—)uE L TERBT B SFP/SFP+DEUY [ HICPEEEE. & —
TIWOEHED LHICDOOTIE. FeEI8LIES0,

AT-StackXS/1.0[CDWTIE SFP+A1 Lo = PRy FHr—T IR UFIETRUAS S -
BRYETLETOE T,

B 42— [SFP/SFP+EY1—ILERD I3 ]

46 R—Y TRy NI — U EBEERT ]

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.9 RAIVIEGETD

EBHROULDI

AT-x250-28XTmMDAR— k27, 28%BAL T, ARBZ2ERR Y Oz T BH7%5
BHLET,

R— K27, 28SDR— = FERAT 556(E. #FHROFICCLI L TRAE Y HR— kD
EEBDNVEICRYE T, ANV RFUTPLYRDIN=F v )by +—Y2AEYH(VCS) ]
EBRLT. REZBRICERZT> TS,

1 REAVOAIN=ERBDRAVFZRAELICD, RUICERANVF=BETEIHL.
LAFOHEZEATT> T IZS0,
cI7P—LDIT7IN—I 3 VDEREHR—
CARY—=KPwTAV T4 TDEREINV I T VT
RI—=KNTPwTAV T4 TDRE
T A —F v =SV ADER EHF—

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOERZVIUE T,

3 BRAVFICRRYVOEI21—)VERYNTE T,
42R—I[SFP/SFP+EY 1 —ILERD I 2]

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHL, RAVvOUVO%ERLET,
4BR—IRy NT—UHREEFRT D]

AAYFA

27 (28]

A1 vFB

(27][28

5 RBYOAVN—OHEHNTY LIS, SRAVFICAFKICERE AN T,

6 LEDERTZEHERLI I,
BAVN=E EBBRICAVE-—YERBLTYRAR—2RBL. LBICHBLUTID
OFEIVSTZTLET. BRALTOLSR—FDOL/A LEDARICRATLTOS &
EHERLTIZS L,
26~X—Y[LEDFI

7 LEDRRICEBHIBHNIVCS HN—TOREIEY TTo

58 CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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8 VCSHNV—ThRsLics. RBICGUTVCSHV—TDOMMABREEZTOE T,
LYVIVY—UVo%BATEHEEE. ERORAMVFR-—FELIYUIVY—
U2 HICELTLIEE L,

9 IUIVY—UVORICRELILEXAYN-—DOR— A= @S — 7V TH
L& T, BEIBERFERTIN, CCTE DHUPTOLDICRRYS VD
EEUBRICLTOET,

AAYFA
1 27)(28]
24vzs @D
1=
= [27][28

VIVUIVY—UVIICRREZRE LY. MESEZEDDH. BRFEXV/N—2K-
FOELVIVIVY—UVIRICHKREL. 1 —YRy MMr—JIZEU Y TRICERI D L=
BITHLET .

BEAYN=1R=—bFDZEVIVIVY—UVIRICERELT. 1R OT—JILTERELTH
NEVEEA.

evh

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.10 IV Y- &EEHKET D

AHRICREZTOICHOOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFALTOE T, BHERTD
CentreCOM VT-Kit2, &1oFAT-VT-Kit3Z AL T, AEFBIVY —JUR— k&,
VY= JDUSBR— b &IlEY U PIUR— bz i L & T

CentreCOM VTKit2, FelEAT-VTKit3 ZFER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm COARLKEZL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTIE, B5XR—I [IVY—)LF—ZFIVZHRET D] THAL

eV &9

=l
=T VEEHERFEROAT-VT-Kit3, &7cldCentreCOM VT-Kit2 & CA<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45(XR)/USB &IV =)Ly —TJb
# 1 ARBEDERICE, BIFEOUTPT —JILDUETTY,
%2 USB{EMIOMIG0S [, Mt Ri—LR—IICTTRRL S,
O  CentreCOM VTKit2:RJ-45/D-Sub 9 > (X R) FRRS-232 5 —T b

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



EBHROULDI
AT-VTKit3

1 FREEOIVY—UR—EICUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
6—0

2 UTPT =7 (815 OL5—ikDRI-45 IxH A5 —% AT-VT-Kit3 D RJ-45 R —
BCERLE T

3 AT-VT-Kit3DUSB A& 7OxHA—%A232Y—)VDUSBAR— ~IEHRLF T,
CentreCOM VT-Kit2

1T FREROIYY—)UAR—EFIZCentreCOM VT-Kit2 DRJ-45 = oK —Alw Hiw L
F9.

2 CentreCOM VT-Kit2 M D-Sub IO & —QIA IV =)D PR — R
LET,

-
XY=

RJ-45
UTPT—JIL(558)

CentreCOM VT' KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9~ (X X)
- 7%

i ﬂ
USB AY1

CentreCOM VT-Kit2 Z8V\DHE. SERDGIYY—ILOY YT LKi— hiD-Sub 9L
o3 (£ 2) LADBEIR. FIRERIRI S —EAELTIEEL,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 61
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211 EBRIr—JIVeERITSD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O  #FT7v3vHFE) OLFE IR 5 —ERT—T)L (AC100V )
(AT-x250-28XTm/AT-x250-28XS/AT-x250-18XTm/AT-x250-18XS)
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JO1R

gy B, BEUTTY 3> (BI5%) OBAT I IIFACIOOVATT. ACR00V TRAT B8
R & mEZECOEREEO.
TEEEET — T PERI U NEERT BE. RICKIBRAPBEDORNNBOET .

- 7723V (B5E) OLFR IR S—BRT —JILEBRDERT —JIVRIFBELET v I
BERICERTER A (LFRIRISY—EBRT—JIVIE. BROERT —TIVICHEXTRIF

3
C<WT—TILTE),
- ATV 3V (R OLEREORY 5 —BET — T Ib&E AT-RKMT-J15 [FEBICERTE S ¢
hoo
EHOUDT:

\"n - B, FleldF T a3 (BIFE) OBRMEFANEDIEVERT—TJIVEFER L. EitinTF
ETOIEVERIVEY MMIERLTLLEE L,
© ARREEMINC 194V F Sy IICERTHEER. BRO7Z—RIF191VFSvIE
BEMDBAHNSEWDKRIICLTLEEL,

I
Ui

BRZEAIICLTH5BEA VICT25G(F. URFS<EZESITTIREN,

B
i
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1

BROERT —7IIREHHIET VO ZERIROX—D TV OBN T L— ~ZRY

HFEI,

|~

l—{ EFr—JILRIFBLET v |

e

BRy—T BRI —CHERLET,

BRI —T7IVIREFBALE D v O TERT — 7 UHHRIF R VL DICOVHLE T,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.11 BRIF—J IV EEHKTD

4 BRF—JVOBRISIEBRIVEY MMIEHLET.

@
q
OC

1
A
S
(75
50

BERI—JI

H 3EVERIVEV
v
=

BRIASDE. PWR LED () AU L& T
26 X—J[LEDFR]

TREDSHEE. BRISIABRIV LY FHBREFT,
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2.12 ETE D#EfiF

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

15H (=]

BERE 9,600bps
T—AREY 38

NUT 4 Bl

W TEwY R 1

20—l N—FDTP
ITIalb—y3ay VT100

BackSpace F¥—Mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT R HEIF. ARADSSHY— H"—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁi%ﬂ%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIX ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

69 R—Y P& —7 1—A%Z{EM T 3]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 65
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2.12 ZE DR

ARMZEHNTD

1 2JvEa—&— QYY) DERZAN. BEY I DI 7PzkBL &I,

2 FEROBREANZET.
62— [BRT —J V&I 3]

3 BoEMTREOERTE. YRTLVIFOIPHREL. REIIV T IHR
FENET.
72R—Y [HEBHT X FORRERRET 3]

EEX Yy t—IOARBEEL T 7— LD T 7DN—JaVICKOTELEDET., FaLldm<

pop 2 CH—BITHD. RBEBEBLTHDFIODT. TTELIZEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x250-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/AN /1 \
/N A\ _/ /I |
/ A I/ |
/ NN\ \ /
/___IN\__\\/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x250-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ 0K ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AEREENIE. [awplus loging) 7OV T RHAERRSNE T,

66 CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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2.13 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRX=IJCBED[IXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LBEOER
BB IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TV E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,

ARV RUT7LUYR /ER-SB / VAT L/ T7—LY 1 7 OEHFIE

STEP 1 JVVY—-IZEH®RID

VY =) =7 (AT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2) T. IV —JbAR— k&,
VY —JDUSBR— F&FIcEY U PIVR— hZERLE T,

BR 60R—ITaVY—ILEERHT 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIZHETD

VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 65~—Y[aVY—ILI—SFHILERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—HY—BENRD=R]ZAALTOT1IVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—%BLE T, |
[ Password: friend [ friend]EAPL T EmelF—%BLE T |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 ®BREZIEULSHD(IVYRE—FR)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AH@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-FR] ORI HYET, FIT
Rig@HHHLCHOROSNICE—RTULARTTEROCHD, IVY RAERITIBHEESFEDR
E—RICBEIL., ¥*NHBIVVEREAEANTEEICRYET,

O 05+ VBRI IFHEEXECE—F]ITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (ERFIC[FRRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 XX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IV RITDVTRRED>D, FHEEXECE—RTHEIEEZRLTVE T,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.13 FEDFN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O BEfHEEXECE— R Tenable VY F#RTT 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

IVYVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBEHRERIVY K (show xxxx) DEFTTEBIEFH. YRT LA
DOBRBPEHERE. 7P VRERQE, SETER[RTIVVR] (VY ROMRIN¥D
BHEUTHDIVU R, RY FD—OHBELTOBEZERET S [REIVY R EREL
TIOEDZETIBIENTEET,

O 45HEEXEC E— K Tconfigure terminal XYY RARTI 2 &, [H4O0—=N)VAVI15E
—KJICBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)t ] B HO0—NNWIV 74 FE—RThHdE%RLT
W&,

J0-NDIV T4 0FE—FRlE YRATLALECHHDBIREINY RERITITDICODE—
RTY, RABERRCPOTIE OTAVNRD—RFDEBPRR FRBOEKE. X1 LYV—=2D
BEBEHECDE—RTITOET,

FRRCE. CTITRLIZ3DDIENCEZ<DIY Y RE—RP DU E T, FBICDOOTIE 3
IYVRUZPLVR|ETELZS0,

B ovvRUTFLYR /BR-EE/ VAT L/ OXY RE=R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANGIZERLE T,

O A=Y —=TFHhOoV rEERTS (HO-/NVIV T4 TE—F)
HERLANIVIEDI—H— [zein] ZER T Do /NRAD— FIFE[xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
ARV RUTPLYR /&R -8/ 1—Y—5/ 1—Y—T7HUY hOEE

OBDGAVYNRD—KFKEZEETS (HO0-N\VIV T4 HEFE—F)
004 V%, manager PHDY EDNRD—RAZEET 5, /NRAD— K& xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password XyzxXyzxyz

IRVRUTPLUVR /BRE-EB/ VAT L/ )NRT— ROEE

v

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IV REFEELIC, IV RTOV T FOEED Tawplus) H'5 Mmyswitch) ICEE&n
ER
BR ovYRUTPUYR /BRI / YRT L/ KA NRDBRE

OIPAYR—D 1 —R%ZERT S
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F T .

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFZUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIOHWET—bDT4ELT192.168.105%8EF T 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

BR ovYRUT7LUYR /1P / Bkl

O YRAF LR ZHET D

FERIBEBICE > TNV OHP Y TSha8ET (UPVEALAHO0Y D) ZREILTHY. 28
B IC(EAEIBFET D SIRERZIZ RS L TV R T AFUABIRSNE T,

D573 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZTEEICEHE TERI S EEZHTT
HLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC &Y IBREEATLD) ICRET S (FYO—/N )LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LB EBSZDZ[2024E2 8128 1785520 ICRET 5 USHEXECE—F),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Feb 2024

NTPZFIRL CHEZ%ZBBB/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO—-NVIV T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

Eild OYYRUTFUVR /ER-EBE / YAT L/ YAT LZIORE

v
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2.13 FEDFN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORDLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y R&EFBDICEEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

BR OvYRUTPLUYR /ER-ER / YRT L BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, BIPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRVRUI7PLYR /ER-BB/ YAF L/ IV RE-R

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

EBXyEt—IDORBREFIEBECT 7—LAD I 7DIN-J3aVICK>TRELEDFT, FalFH<

pop FCE—BITHD. RBEBEBLTHDFIODT, TTHEITEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x250-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/AN /1 \
/N N\ _/ |
/ \ I/ |
/ A \ /
/ /\ ANV, /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x250-X.X.X-x.x.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]

Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-ITELL FROIDRT—ARTHRIERRENE T,

oK FSDEI 21 —)HERICO—RFShE L

INFO FBOEI21—VTIS—HDPRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARROBEICEEN THTRELESDY &
El

RSN, FEDIB®RADINFO Z/2IFERROR T X W £ —YRICKRRSNBHE
HYET,

% EFXyE—YlF. AERAICTelnetTOJ AV UL TVBDEERFRTEINE Ao
(=

72 CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
31t &



LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
26 X—Y[LEDKRI

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
AXEY—=[IRBESNTLBO0Y. d78H5, buffered 045 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent045 (7 2wy a1 XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. EN-ENsF
HEEXEC E— R M show log OY Y R, show log permanent I¥ Y R&ABOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

<date> <time> <facility>.<severity> <program([<pid>]>: <message>

17:23:01

23
23
23
31
23

17:23:02 user.notice awplus
update-intval 0

:02 user.notice awplus
:02 user.notice awplus
:02 user.notice awplus

126 user.notice awplus

ek

awplus# show log
2023 Jun 3
2023 Jun 3
2023 Jun 3
2023 Jun 3
2023 Jun 3
acct-priv 0
2023 Jun 3 17:
2023 Jun 3 17:
2023 Jun 3 17:
06/03/23 12:40:
2023 Jun 3 17:
2023 Jun 3 17:

23

:28 user.notice awplus

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
17:23:02 user.notice awplus
17:23:02 user.notice awplus
17:23:02 user.notice awplus

privilege 1

exec-timeout 10 0

no length

aaa-configure manager enable-mode 0 cmd-

no hostname
fib-id 0
banner exec  AlliedWare Plus (TM) 0.0.0

en
show log

FEBHERT B0 A Y E—IERODET 4 —)VE TEESNTOLE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERFIRDESY T,

Z14—JLR% SHEA
date A wt—IDER AR
time X vt —IDERESZ
facility T7IUT A4 —, EOWERED IL—TICBET DA v E—IDVERT (BIRZSHR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASZRT BIRZSH)
program[pid] | Xvt—Y%&4ERUIETOI S LADHARIE T7OERID (PID)
message Ay —IARX

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

0o LN (severity) [CIERDEDODHY £,
EULNWVIZEESEBHMTTENTHY, BSPINSOVIFEEXTHEDEARLE
@—o

B 2 SHER
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | B@%ERICHITDHMIEH
7 debugging | & CrHlLIER

BREOERBRAICOWVT

BROEBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHHSNTH, BIBARIOTPH
SV EASNTONE, HRORETIEHDY B A,
BROILZ—ICEBIT200PF>v IHBHhsnFEIF-YU. show system environment
IXY R GESHEEXECE—R) L TEBORENESHICHELI-VU T 258 HE
DEETH DI D DY FIDTELEYR— b A —ANTBAR IS,
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=) V]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFERLTVETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERADBEIE. REFEBICIBAIZS L,

/RS — T VHEL CEFENTLETH

BRIVEY M. ERMNMEHEENTVEID
BIDERI> 2 BTERELTIIZS0,

PWR LED [&=4T9 % H% IEULKEMHELIEW

BRZAJICUlch s, ILACHVICLTOEEAD
BREAZICLTHSBEAVICTEHEEF. LEIS<EZHIT TS,

=2 EEHELTHL/A LED DRI LIEL
BHTORBEOERIEA O TLETH
XY NI=T0A4 V5 —T1—AN—RICEERHDIEAD

BIEE— REERTOREE SBEREHEFED R ICEESNTLEITH

speed IXY FH LV duplex ANV R (A A—T T —RE—F) THA—FDBIE
E-—RAERETDCENTEET, BREOHESIZHERLT. BEE—FHIELL
HABHEICBBEDICHEL TS0,

(100/1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T (PoE) ik— )

IELWUTP/STRS —JILEERLTLEITH

O UTP/STP—JILDATIU—

T00BASE-TXD 3% & (& . 7 J U — 5Ll k. 1000BASE-T/2.5GBASE-
T/BGBASE-TDHEIFIVNYRE - hT7TU—5LIE. 10GBASE-TD%BEF
HTIV—6/6ADUTP/STPr—Z OV INHZFEARL TIIZE,
(AT-SP10TM) 1000BASE-TO B EF TV NY R P HhF JIU —560 £
10GBASE-TO%HEE. A7 TU—6AQUTP/STP —Z )b, AT IU—70
STPr =LV INHZEARLTIIZES0,

OUTP/STP—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEISREEAEIC K Y. #REDR— kDL (MDI/MDI-X) [ZH D D5
. A=K/ ODRDEESDT =T VAL T TUHERT D ENTEZTH
KBRS TV BT BICD, AL—FEA T2 BRI Ea2BTITHOLET,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 75
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3.1 E>EEFEIC

O UTP/STPY—JILDRE
100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/56GBASE-T® % & (& & KX 100m,
10GBASE-TDHB&FUTPAT JU —6lF&RAL5m. STPHT I —6l>®RXK
100m, UTP/STPAFTJU—BARRXI100mEBESNTOET,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T [d&X 100m TT,

385, 2.5G/5G/10GBASE-T DRAMGXBEHISERETH Y, RERDImXIBEES
BARRRICE > TERBUEIDT. TFR<IZE00
4BR—Y Ry M-I EREERT S

ELWLET7AN=—TIVEERLTVLETH

OXIT7AN=—TID5AT

NUFE-—RI772A4N—0%B6R IP/05y REHB0/125 um, &12l&
62.5/125 uMDEDZEFARLTIZE W,

YVGNE-—RTFAN-DBEE ITU-T G.E52EMDEDZEABLTIICE L,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRAITBZIHX T2 AN—DEBUET, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. THEHERLIZS L,

BH. AT-SPLX10a DEHICNIVFE—R 774/ N—% AT 355 [/ETD
E-R-OVFT4Y3 Vo - NyFI—RAEFERLTIIZS0,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPLX40/I. AT-SPBD40-13/1-14/l, AT-SPBD80-A -
B. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 - 13. AT-
SP10BD40/1-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15(&. ERREICL > Tl P v
TR=—R—DDBERBDBENBYET,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAGEBEE. 46—V Ry hD—OEBEH KT D] TTERIICSO. K
TPAN= —=TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEITOT, THEE
<rEEly

OXT7ANK=T—TIVEFELLERENTVEITH

AT-SPBD Y J =X, AT-SP10BD ¥ U — XIS D SFP/SFP+THEABT 5K T 7
AN —=TE2ETIHITE>TVFE T, ABRD TXZHEHIEDESEDRXIZ,
RERD RX & HHREOHSO TXICHERL TS0,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU —X(d, EZETERGIREDHZANSD
fob, NEKOK T PAN— =T TBENTEET,

ABR—I Ry ND—URBZEERT D]

TIOLEDICRESNTLFEEAD

BB LED ON/OFFARR > DREEHERL T2 LED OFFICERET 5L,
AT —RALED BRI N TOLED ASEITL & T

26 X—Y[LEDRR]
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L/A LED[FRXT9 B h', BETEEL)

m— hH'EER) (Disabled) [CBREEINTLEEAD

show interface 3~ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—4& X (administrative
state) ZHERL T<ZE W,

BHICRESNTODR— FEBWET BIC(F shutdownIYV R (1> 4—2
I—RE—R)ZnoZ{ TERITLTIZES L,

PoEfgENTEREL

PoE#8EBEAENENICERESNTLIE BAD
show power-inline ¥ Y K (GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRBILAEED B - EX
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— MDD ABHDRE SN LREZ LB > TLWFEEAD
show power-inline 3~ > K GEHHEEXEC E— F) TR— DB HEH LRE(Max
(mMW)) SR L T<IZ= 0,

PoEEROENEAENRAMIEENZ LE > TLEEAD

AT-x250-28XHM D 1 R— F HIcU DRABHEBANIEO0W, ¥R T LA2EOHEAM
#6EH(E600W TT,

BIRSNICRBREBDBNEREN'SENY SRADRKEL21THED. BEFICHE
BURGA— FIEITROESYTT,

52| SEEROEN (BA)| HERZOEH RES IR FORAR
AT-x250-28XHm
(0] 13.0W 154 W 24
1 3.84 W 40W 24
2 6.49 W 7.0wW 24
3 13.0W 154 W 24
4 255 W 30.0wW 20*
5 40.0 W 450 W 13%
6 51.0W 60.0 W 10*

¥ ZERBOMFEAEICKOTIE, BRFICHETRELR— FORABNMENT 2BENHDET,

PoE ERODEHFBAENRAMAMGEHZ OS5 &, power-inline priority ¥ R
(AVB=DIT—RE—R)TISAA VT4 —%HBELTVDHE. BEEDEN
[low]DAR—+ED5, B—TS14 4 YT 4 —DBEER— FESO—BASOH—

O SieEAEELELE T,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

- AT-x250-28XHm (&, {EEBELEDOEURN—METE. RK— bESOXNCLDE
zm  JCIEIMIFRITONE A, PoE EBROENERAENKESADRAMIGES%Z LD
S IcBA. REBEHMELEETNDR— MNIFRETT,
- EERSIUBEDRE. BEREECEFRLEL, K—MESONEWVESIHS5IEE
ZRIKLET . REREEEZS< UVLWREREF, K— MESOIELIR— MMIE
HFLTLEE L,

EULWUTP/STRT—TJILEFERLTVEIH

TEREZBRLT ELOLATIU—OUTP/STP —ZIbaEEAL TS0,
PoEZEHBOERICIE. SBBIEOR L — &A1 TOUTP/STP =Tl
RR<IZE0,

PoE S Ehkas

— POE JES I ODREES _ IEEE 802.3at3d75
[52E ekl IEEE 802.3bt i/

UTPIVN\YZA K- A7JU—5

100BASE-TX UTPAFJU—56L

Bk
1000BASE-T
2.5GBASE-T UTPIVN\VAR-AT7JU—56DE
5GBASE-T
10GBASE-T UTP/STP AT JU— 6/6A

- 10GBASE-T CEGET SR, BELT—TILOABH S0/ 1 ZDEBEEET
eS? Bz, STPT—JILOBAESEHD LET.

50 ~—3 [POE DB BRI T 5]

a2V =L —ZFIVICXFEDRANDTELEN

T=JIPERIART I —DELLEREINTVETD

ARROIVY—UR— k& RI-4EIROE—%HBLTOE T, & —T)UIF#
#BRFER D [CentreCOM VT-Kit2). &7 [AT-VT-Kit3] # AL T,
[CentreCOM VT-Kit2] (& > UPVR—EN\OEFATETT . CEAOGIVY
—OYY PR —EHD-Sub 9> (F R) LBMDIZE R BIEEBRIRD K2 —
& CRR<IZE L,

B8, TAT-VT-Kit3J & USBR—hA\DEEATTMETT . USBAR— MMERBFOHR
I OS (FEALR— AN—=ITT RSB FE o

BOR—Y IV Y —)LEE#HT S

BEY T hD 7% 2 DL ERFICEE L TLEREAD

B—0OCOMK— A AT BBEY 7 h I PEEREBTHE. COMA—RIC
BOTHBNRAL, BETERL, FLERREIBIBEOBENFLLET,

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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BiEY 7 b T 7OREAR (BIESRM) FIELLWTT D
AEREHEFELTOBCOMMR—FBE, BEY I DT P TREL TS COMK
—hEH—HLTOBDEERL T ZS U,

o, BEREOHRENEFHDBE COMA—FT—RLTLBNEZERL TIZS
Vo AEBOBERE(EIG00 TI o

JAVY=IVI—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERFELVLTI D
BEREDHENEHEDBECOMRN—FT—HLTLBHZERLTIIES W,
COMAR— FDFEHIC00 LIMIBESN TS EXFEF 2RI L& T,
XFEANE— REREFHE— RICEO2TVLETH

EANFPHEAENFTRBANLBOTIIZSV, B8, ATERETEAYF—%BL
BD5 2R F—EBL TANE-FOPYBRZTVET,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 79
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA V5 —Jx—2X
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

Qs s 1000/2.5G/5G/10GBASE-T 1 OOBASE-TX _
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXfE) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA — BI_DB — TD— G#{5) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ G%(5)
4 BILDC + BI_DD + F{EH S{EMH
LJJ 5 BI.DC — BI_DD — KIEFA HfEA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + HRfEF ENEd:E
8 BI_DD — BI_DC — KIEFA FRIEA
PoE++
AT e PP INE e T
1 -V KEA
2 -V KEA
3 +V RIEMA
4 ENEdE +V
5 K{EA +V
6 +V KERA
7 ENEDE] -V
8 KIEFA -V

UTP/STPS —ZILDRSIRIETTRDEHY T,
O 100BASE-TX

AR ‘ S
o, LUTPT =TI (RhL—h) [
~2TD- TD- 2 -:
3 RD+ RD+ 3 >
r6 RD- RD- 67

MDI-X MDI
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RS ‘ RS
C7p.] UTPT—FL(Z02) [
~2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 31
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
RS . bt i
110 | UTPT=FIWRbL—) [
D D2
| 3RD+ RD+3-
———Tero o]
MDI MDI-X
T _ e
[0, | UTPT—F(02) [ $
P Y ™ 2
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
DI VDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
Ex T e
—=7] 1 BLDA+ BILDB+ 1 | =g
—<Hy 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI.DC+ 7 - =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8| >

RS-23215—TJ1—X
RI-EBIDEI 2SI v voaBRLTOLET,

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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32 t &

-
N

3456}6

L

R‘;'g:e B2 (JISHIE) fEens
1 RTS (RS) =EER
2 NOT USED K{EH
3 XD (SD) xE7—5
Z GND (SG) EEmE
5 GND (SG) EEmE
6 RXD (RD) SE7—5
7 NOT USED KIEH
8 CTS(CS) EEE]

USBA25—TJx1—2R

USB2.0MAA TAAR) DxH&E—%BARLTVET,

CentreCOM x250 ¥ U—X BUREHBEE
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ARmOILER

HERUIRIE
CentreCOM x250 ¥ U —X#hi@
IEEE 802.3u 100BASE-TX*?
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*'
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*?
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™'
IEEE 802.3an 10GBASE-T*?
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
|IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
|IEEE 1588v2 Precision Time Protocol
ITU-T G.8032 ERPS
AT-x250-28XTm/AT-x250-18XTm/AT-x250-28XHm
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
AT-x250-28XHm
|IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+
|IEEE 802.3bt Power over Ethernet++
BERE
CE
RTERE ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIfRi& VCCIZS XA
ansswnn: (oo
B iligsge .
L25-0004
EU RoHS &5
EIRER
— AT-x250-28XTm AT-x250-28XS
EMANEBE AC100-240V AC100-240V
ANEEERE AC90-264V AC90-264V
TERSEIRE 50/60Hz 50/60Hz
EBANER 2.0A 2.0A
BAANER (FRIE) 1.8A"° 0.96A*'2
THOHEEN 130W (&K 160W) *° 75W (BA86W) *'®
ToRAE 480kJ/h (BA570kJ/h) *° 270kJ/h (X 310kJ/h) * 12
— AT-x250-18XTm AT-x250-18XS
EMANEBE AC100-240V AC100-240V
AHEEEHE AC90-264V AC90-264V
TEARREIRE 50/60Hz 50/60Hz
ERANER 1.4A 2.0A
BRANER (FAE) 1.2A%1° 0.79A*"
FHEEN 93W (A T110W) *'° 38W (BA70W)
TOR#E 330kJ/h (A 380kJ/h) *1° 140kJ/h (A 260kJ/h) * !

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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3.2 & &

AT-x250-28XHm

TEARANEE AC100-240V
ANEESIR AC90-264V
AR 50/60Hz B
ERANER 12-5.4A (AC100-240V)
BAANER (FRIE) 10A*®
TISEEEN 470W (A890W) *°
FIORRE 1700kJ/h (A 3200kJ/h) *°
PoE
— AT-x250-28XHm
HEAT FIWEFT1TA FIL5FT4TB
BEESE
o ronm 600W
BAHHEES TR—Na&RD
60W
RIBRY
RERRE -25~70C
RERTE 5 ~ 95% (BBHET &)
EBERSRE 0~50C
BEREE 5 ~ 90% (fEBEE T &)

SifiotiE (CRIEEEREF )

AT-x250-28XTm

AT-x250-28XS

440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm

440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm

AT-x250-18XTm

AT-x250-18XS

210 (W) X346 (D) X42.5(H)mm

210 (W) X346 (D) X42.5(H)mm

AT-x250-28XHm

441 (W) X421 (D) X 44 (H)mm

B2
AT-x250-28XTm AT-x250-28XS
4.0kg 3.8kg
AT-x250-18XTm AT-x250-18XS
o 2.8ke 2.7ke
AT-x250-28XHm B
6.1kg
ZAYFIITHR
— [ AR7&T+T—R
MAC 77 RUZ &R
7 | 32K'X 13
XEU—BFE
TSvyaxXEU— 256MByte
AAIARXEY— 2GByte

84
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HYiR— g3 MIB

MIB II(RFC1213)

R 7Y v IMIB (RFC2674) *'*

A 25— =R T IL— T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

«4—Y=2v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVF 47 +«—MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
754 ~R—~MIB

AT-x250-28XHm

PoE MIB (RFC3621)

1 XIRSFP/SFP+EY 1 —)UERRF

%2 AT-x250-18XS/AT-x250-28XS (3 SFP/SFP+E Y 1 —)UIERREF
%3 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) ik— D+

%4 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 220

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220

%6 |EEE 802.3ad £EFE

w7 HERRICHBVLTIE THER RoHS #% (China RoHS) ] Tk 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZSEH UL TCVDIBENGD FIH. HEAERNTOFERABSIUEEAL SHhEE
SUBANEHUCBEDED. B TERYR— NS B TUVEREFRT, SAEF0ORTLRAIE
LTHILEEA.

%8 AT-x250-28XTmlF/\— ROz 7UEY 3> Rev.ELIEES. 100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T
R— b, BLKUSFP/SFP+X0Ow hTAT-SP10LRa/l Z#ERA LTz 100G EFHRHYIR,

%9 AT-SP10TM X 418 fEFEF
% 10 AT-SP10TM X 218 fEFkF

11 FIGHEES/ THIFHME  AT-SP10SR X 1818 LA, RAANER (RAME) / RAHEEN/ &
RFE#E AT-SP10ZR80/I X 181& {EFkF

12 TYHEES)/ F95EEE | AT-SP10SR X 2818 A, RAANER (RAE) / KXEEEH/&
KFE#E | AT-SP10ZR80/I X 2818 {EFkF

¥ 13 RHTlE. K=1024
% 14 Q-BRIDGE-MIBO#HHR— b

CentreCOM x250 ¥ 1J—X EiRsHBAE 85
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

{R3E. BEEBICDWVT
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